
Championnat de Ligue Individuel EHM15
MASSY 03 MARS 2024

Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 44 tireurs)
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série nom prénom club

1 FOLLET Arthur BEAUMONT OIS
2 GUEZET Lucas LEVALLOIS
4 SAID Chahine CLICHY ESC
5 SALADIN Victor LEVALLOIS
6 GIRARD Zacarie VANVES SE
7 GRAVEL Gabriel ORSAY CA
8 EL TAWIL Dani BOULOGNE ACB
9 PIGNOL Gabriel MANTES AS

10 CHACHEREAU Louis BOULOGNE ACB
11 ROSE Joseph VANVES SE
12 GUERIN Nathan BOULOGNE ACB
13 MERROUCHE-BARD Constant ANTONY
14 DE SEZE Alexandre LEVALLOIS
15 FENOUL Baptiste MEUDON AS
16 CLEMENT Axel BOULOGNE ACB
18 SORENSEN Jacques LEVALLOIS
19 BRENAS Arthur VANVES SE
20 BOISDENGHIEN Eden FOSSES 95
21 ROFFET Lucas ANTONY
23 BRUNEVAL Clément MEUDON AS
24 JASSERON Julien VANVES SE
26 FALLEGUERHO Corentin ST GRATIEN
27 BEAUVAIS Maxence ST GRATIEN
28 COIFFE Adam BOULOGNE ACB
29 JEAN BAPTISTE Noa BLR92
30 DECAURE GONZALEZ Rodrigue LEVALLOIS
31 GEORGEAULT Alexis BOULOGNE ACB
32 DIDIER--AGUADO Elias MEUDON AS
34 WACHE Gabriel BOULOGNE ACB
35 WOIRET Antoine CEBN
36 RUIZ DE CHASTENET Augustin CHAVILLE CE
37 OMAR MYSZKIEWICZ Anael COLOMBES
40 DESMARS Arthur CLICHY ESC
41 VETILLARD Damon ST GRATIEN
44 LASSUS-DESSUS Basile CHAVILLE CE
45 ANGLADE Sacha CHAVILLE CE
46 CUVILIEZ Nathan FOSSES 95
48 SAHNOUNE Ahmed Amine LEVALLOIS
49 FLORINA Alexandre MASSY CE
54 DE MONTS Pierre BOULOGNE ACB

999 MAILLET Thomas MASSY CE
999 FILS MARIE-LUCE Léo MASSY CE

999 HANNIBAL Raphael CLICHY ESC
999 TROUSSEL LEONE Louis LOUVECIENNES
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Poules, tour No 1
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Poule No 1    Piste 1
Arbitre: ROZE E Ouann  MEUDON AS

V/M ind. TD rg
DE SEZE Alexandre LEVA  1  V  V  3  V  2 0,500 2 21 4
FOLLET Arthur BEAU  V  V  V  V  V  V 1,000 25 30 1
HANNIBAL Raphael CLICH  2  0  0  3  V  0 0,167 -18 10 6
CLEMENT Axel BOUL  2  2  V  3  V  2 0,333 -2 19 5
DIDIER--AGUADO Elia MEUD V4 0  V  V  V  V 0,833 4 24 2
FILS MARIE-LUCE Léo MASS  1  0  3  1  3  0 0,000 -22 8 7
WOIRET Antoine CEBN  V  2  V  V  3  V 0,667 11 25 3

Poule No 2    Piste 2
Arbitre: BAILLOU-RUEFLI Bathilde  CLICHY ESC

V/M ind. TD rg
FENOUL Baptiste MEUD  V  3  V  3  3  4 0,333 -3 23 5
TROUSSEL LEONE Lo LOUV  4  V  3  V  4  4 0,333 1 25 4
WACHE Gabriel BOUL V4 2  3  3  1  0 0,167 -12 13 7
RUIZ DE CHASTENET CHAVI  3  V  V  V  1  V 0,667 5 24 3
MAILLET Thomas MASS  V  2  V  1  0  1 0,333 -12 14 6
BRENAS Arthur VANV  V  V V2 V  V  1 0,833 9 23 2
GUEZET Lucas LEVA  V  V  V  2  V  V 0,833 12 27 1

Poule No 3    Piste 3
Arbitre: TRIANA CEBALLOS Valentina  ST GRATIEN

V/M ind. TD rg
GEORGEAULT Alexis BOUL  V  3  2  4  1 0,200 -6 15 5
DE MONTS Pierre BOUL  2  2  3  1  0 0,000 -17 8 6
SAID Chahine CLICH  V  V  V  V  1 0,800 8 21 2
SORENSEN Jacques LEVA V4  V  0  4  2 0,400 -4 15 4
OMAR MYSZKIEWICZ COLO  V  V  3  V  3 0,600 2 21 3
MERROUCHE-BARD ANTO  V  V  V V4  V 1,000 17 24 1

Poule No 4    Piste 4
Arbitre: TOVAR Oriana  ST GRATIEN

V/M ind. TD rg
FLORINA Alexandre MASS  0  4  V  4  4 0,200 -6 17 5
BOISDENGHIEN Eden FOSSE  V  4  V  2  V 0,600 4 21 3
COIFFE Adam BOUL  V  V  V  2  V 0,800 6 22 2
DESMARS Arthur CLICH  3  4  0  2  V 0,200 -10 14 6
SALADIN Victor LEVA  V  V  V  V  3 0,800 8 23 1
ROSE Joseph VANV  V  3  3  4  V 0,400 -2 20 4

Poule No 5    Piste 5
Arbitre: RUIZ DE CHASTENET Ambroise  CHAVILLE CE

V/M ind. TD rg
GIRARD Zacarie VANV  V  V  V  V  V 1,000 8 25 1
DECAURE GONZALEZ LEVA  2  3  1  V  3 0,200 -9 14 5
ROFFET Lucas ANTO  4  V  V  V  V 0,800 9 24 2
GUERIN Nathan BOUL  4  V  3  V  V 0,600 7 22 3
JEAN BAPTISTE Noa BLR92  3  3  2  0  V 0,200 -9 13 6
VETILLARD Damon ST GR  4  V  2  4  2 0,200 -6 17 4
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Poule No 6    Piste 6
Arbitre: GORNELLI Isciane  BLR92

V/M ind. TD rg
SAHNOUNE Ahmed A LEVA  3  1  3  V  3 0,200 -8 15 5
CHACHEREAU Louis BOUL  V  4  4  V  V 0,600 7 23 3
GRAVEL Gabriel ORSA  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
BEAUVAIS Maxence ST GR  V  V  1  V  V 0,800 5 21 2
LASSUS-DESSUS Basil CHAVI  4  2  1  1  1 0,000 -16 9 6
BRUNEVAL Clément MEUD V4  1  0  3  V 0,400 -6 13 4

Poule No 7    Piste 7
Arbitre: SAUCEY Armand  LEVALLOIS

V/M ind. TD rg
FALLEGUERHO Corent ST GR  0  V  V  3  V 0,600 -1 18 3
JASSERON Julien VANV  V  V  V  4  1 0,600 3 20 2
PIGNOL Gabriel MANT  4  4 V3  3  V 0,400 1 19 4
CUVILIEZ Nathan FOSSE  4  3  2  3  0 0,000 -10 12 6
EL TAWIL Dani BOUL  V  V  V  V  V 1,000 9 25 1
ANGLADE Sacha CHAVI  1  V  1 V4  3 0,400 -2 14 5
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 FOLLET Arthur BEAU 1,000 25 30 qualifié
2 GRAVEL Gabriel ORSA 1,000 18 25 qualifié
3 MERROUCHE-BA ANTO 1,000 17 24 qualifié
4 EL TAWIL Dani BOUL 1,000 9 25 qualifié
5 GIRARD Zacarie VANV 1,000 8 25 qualifié
6 GUEZET Lucas LEVA 0,833 12 27 qualifié
7 BRENAS Arthur VANV 0,833 9 23 qualifié
8 DIDIER--AGUADO MEUD 0,833 4 24 qualifié
9 ROFFET Lucas ANTO 0,800 9 24 qualifié

10 SALADIN Victor LEVA 0,800 8 23 qualifié
11 SAID Chahine CLICH 0,800 8 21 qualifié
12 COIFFE Adam BOUL 0,800 6 22 qualifié
13 BEAUVAIS Maxen ST GR 0,800 5 21 qualifié
14 WOIRET Antoine CEBN 0,667 11 25 qualifié
15 RUIZ DE CHASTE CHAVI 0,667 5 24 qualifié
16 CHACHEREAU Lo BOUL 0,600 7 23 qualifié
17 GUERIN Nathan BOUL 0,600 7 22 qualifié
18 BOISDENGHIEN E FOSSE 0,600 4 21 qualifié
19 JASSERON Julien VANV 0,600 3 20 qualifié
20 OMAR MYSZKIE COLO 0,600 2 21 qualifié
21 FALLEGUERHO C ST GR 0,600 -1 18 qualifié
22 DE SEZE Alexandre LEVA 0,500 2 21 qualifié
23 PIGNOL Gabriel MANT 0,400 1 19 qualifié
24 ROSE Joseph VANV 0,400 -2 20 qualifié
25 ANGLADE Sacha CHAVI 0,400 -2 14 qualifié
26 SORENSEN Jacque LEVA 0,400 -4 15 qualifié
27 BRUNEVAL Cléme MEUD 0,400 -6 13 qualifié
28 TROUSSEL LEON LOUV 0,333 1 25 qualifié
29 CLEMENT Axel BOUL 0,333 -2 19 qualifié
30 FENOUL Baptiste MEUD 0,333 -3 23 qualifié
31 MAILLET Thomas MASS 0,333 -12 14 qualifié
32 FLORINA Alexandr MASS 0,200 -6 17 qualifié
32 VETILLARD Damo ST GR 0,200 -6 17 qualifié
34 GEORGEAULT Ale BOUL 0,200 -6 15 qualifié
35 SAHNOUNE Ahme LEVA 0,200 -8 15 qualifié
36 DECAURE GONZA LEVA 0,200 -9 14 qualifié
37 JEAN BAPTISTE N BLR92 0,200 -9 13 qualifié
38 DESMARS Arthur CLICH 0,200 -10 14 qualifié
39 WACHE Gabriel BOUL 0,167 -12 13 qualifié
40 HANNIBAL Raphae CLICH 0,167 -18 10 qualifié
41 CUVILIEZ Nathan FOSSE 0,000 -10 12 qualifié
42 LASSUS-DESSUS CHAVI 0,000 -16 9 qualifié
43 DE MONTS Pierre BOUL 0,000 -17 8 qualifié
44 FILS MARIE-LUCE MASS 0,000 -22 8 qualifié
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1 FOLLET Arthur BEAUMONT 

Tableau de 64

64 ---------

33 FLORINA Alexandre MASSY CE

32 VETILLARD Damon ST GRATIEN 10/9

17 GUERIN Nathan BOULOGNE A

48 ---------

49 ---------

16 CHACHEREAU Louis BOULOGNE A

9 ROFFET Lucas ANTONY

56 ---------

41 CUVILIEZ Nathan FOSSES 95

24 ROSE Joseph VANVES SE 10/3

25 ANGLADE Sacha CHAVILLE CE

40 HANNIBAL Raphael CLICHY ESC 8/7

57 ---------

8 DIDIER--AGUADO Elias MEUDON AS

5 GIRARD Zacarie VANVES SE

60 ---------

37 JEAN BAPTISTE Noa BLR92

28 TROUSSEL LEONE Louis LOUVECIENN 10/5

21 FALLEGUERHO Corentin ST GRATIEN

44 FILS MARIE-LUCE Léo MASSY CE 10/2

53 ---------

12 COIFFE Adam BOULOGNE A

13 BEAUVAIS Maxence ST GRATIEN

52 ---------

45 ---------

20 OMAR MYSZKIEWICZ Anael COLOMBES

29 CLEMENT Axel BOULOGNE A

36 DECAURE GONZALEZ Rodrigu LEVALLOIS 10/9

61 ---------

4 EL TAWIL Dani BOULOGNE A

FOLLET Arthur

Tableau de 32

FLORINA Alexandre
10/9

GUERIN Nathan

CHACHEREAU Louis
10/8

ROFFET Lucas

ROSE Joseph
8/7

ANGLADE Sacha

DIDIER--AGUADO Elias
8/7

GIRARD Zacarie

TROUSSEL LEONE Louis
10/5

FALLEGUERHO Corentin

COIFFE Adam
10/7

BEAUVAIS Maxence

OMAR MYSZKIEWICZ Anael
10/9

CLEMENT Axel

EL TAWIL Dani
10/8

FOLLET Arthur

Tableau de 16

GUERIN Nathan

10/5

ROFFET Lucas

ANGLADE Sacha

10/5

GIRARD Zacarie

COIFFE Adam

10/9

OMAR MYSZKIEWICZ Anael

EL TAWIL Dani

10/9

FOLLET Arthur

ROFFET Lucas

GIRARD Zacarie

OMAR MYSZKIEWICZ Anael
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3 MERROUCHE-BARD Constant ANTONY

Tableau de 64

62 ---------

35 SAHNOUNE Ahmed Amine LEVALLOIS

30 FENOUL Baptiste MEUDON AS 10/5

19 JASSERON Julien VANVES SE

46 ---------

51 ---------

14 WOIRET Antoine CEBN

11 SAID Chahine CLICHY ESC

54 ---------

43 DE MONTS Pierre BOULOGNE A

22 DE SEZE Alexandre LEVALLOIS 10/2

27 BRUNEVAL Clément MEUDON AS

38 DESMARS Arthur CLICHY ESC 10/5

59 ---------

6 GUEZET Lucas LEVALLOIS

7 BRENAS Arthur VANVES SE

58 ---------

39 WACHE Gabriel BOULOGNE A

26 SORENSEN Jacques LEVALLOIS 7/6

23 PIGNOL Gabriel MANTES AS

42 LASSUS-DESSUS Basile CHAVILLE CE 9/6

55 ---------

10 SALADIN Victor LEVALLOIS

15 RUIZ DE CHASTENET Augustin CHAVILLE CE

50 ---------

47 ---------

18 BOISDENGHIEN Eden FOSSES 95

31 MAILLET Thomas MASSY CE

34 GEORGEAULT Alexis BOULOGNE A 10/6

63 ---------

2 GRAVEL Gabriel ORSAY CA

MERROUCHE-BARD Constant

Tableau de 32

FENOUL Baptiste
10/4

JASSERON Julien

WOIRET Antoine
10/7

SAID Chahine

DE SEZE Alexandre
10/8

BRUNEVAL Clément

GUEZET Lucas
10/5

BRENAS Arthur

SORENSEN Jacques
10/5

PIGNOL Gabriel

SALADIN Victor
6/5

RUIZ DE CHASTENET Augustin

BOISDENGHIEN Eden
10/9

GEORGEAULT Alexis

GRAVEL Gabriel
10/5

MERROUCHE-BARD Constant

Tableau de 16

WOIRET Antoine

10/9

DE SEZE Alexandre

GUEZET Lucas

10/7

SORENSEN Jacques

SALADIN Victor

10/9

BOISDENGHIEN Eden

GRAVEL Gabriel

10/2

WOIRET Antoine

GUEZET Lucas

SORENSEN Jacques

GRAVEL Gabriel
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1 FOLLET Arthur BEAUMONT OIS

Tableau de 8

8 ROFFET Lucas ANTONY 10/2

5 GIRARD Zacarie VANVES SE

4 OMAR MYSZKIEWICZ Anael COLOMBES 10/8

3 WOIRET Antoine CEBN

6 GUEZET Lucas LEVALLOIS 10/8

7 SORENSEN Jacques LEVALLOIS

2 GRAVEL Gabriel ORSAY CA 10/3

FOLLET Arthur

Demi-finales

GIRARD Zacarie
10/2

GUEZET Lucas

GRAVEL Gabriel
10/7

FOLLET Arthur

Finale

GRAVEL Gabriel

10/7

FOLLET Arthur

Document engarde-escrime.com - 2024-03-03 18:41 - Page 7



Championnat de Ligue Individuel EHM15
MASSY 03 MARS 2024

Classement général (ordre des rangs - 44 tireurs)

page 1/1

rang nom prénom club

1 FOLLET Arthur BEAUMONT OIS
2 GRAVEL Gabriel ORSAY CA
3 GIRARD Zacarie VANVES SE
3 GUEZET Lucas LEVALLOIS
5 ROFFET Lucas ANTONY
6 WOIRET Antoine CEBN
7 OMAR MYSZKIEWICZ Anael COLOMBES
8 SORENSEN Jacques LEVALLOIS
9 MERROUCHE-BARD Constant ANTONY

10 EL TAWIL Dani BOULOGNE ACB
11 SALADIN Victor LEVALLOIS
12 COIFFE Adam BOULOGNE ACB
13 GUERIN Nathan BOULOGNE ACB
14 BOISDENGHIEN Eden FOSSES 95
15 DE SEZE Alexandre LEVALLOIS
16 ANGLADE Sacha CHAVILLE CE
17 BRENAS Arthur VANVES SE
18 DIDIER--AGUADO Elias MEUDON AS
19 SAID Chahine CLICHY ESC
20 BEAUVAIS Maxence ST GRATIEN
21 RUIZ DE CHASTENET Augustin CHAVILLE CE
22 CHACHEREAU Louis BOULOGNE ACB
23 JASSERON Julien VANVES SE
24 FALLEGUERHO Corentin ST GRATIEN
25 PIGNOL Gabriel MANTES AS
26 ROSE Joseph VANVES SE
27 BRUNEVAL Clément MEUDON AS
28 TROUSSEL LEONE Louis LOUVECIENNES
29 CLEMENT Axel BOULOGNE ACB
30 FENOUL Baptiste MEUDON AS
31 FLORINA Alexandre MASSY CE
32 GEORGEAULT Alexis BOULOGNE ACB
33 MAILLET Thomas MASSY CE
34 VETILLARD Damon ST GRATIEN
35 SAHNOUNE Ahmed Amine LEVALLOIS
36 DECAURE GONZALEZ Rodrigue LEVALLOIS
37 JEAN BAPTISTE Noa BLR92
38 DESMARS Arthur CLICHY ESC
39 WACHE Gabriel BOULOGNE ACB
40 HANNIBAL Raphael CLICHY ESC
41 CUVILIEZ Nathan FOSSES 95
42 LASSUS-DESSUS Basile CHAVILLE CE
43 DE MONTS Pierre BOULOGNE ACB
44 FILS MARIE-LUCE Léo MASSY CE
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